

# ORDEN DE COMPRA

OC - 1030

## DATOS EMPRESA

**RAZON SOCIAL:** BUSINESS INTELLIGENCE OUTSOURCING BIO S.A.C.  
**RUC:** 20549379622  
**DOMICILIO:** Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Surco  
**FECHA:** 09/03/2023

## DATOS PROVEEDOR

**RAZON SOCIAL:** PROLIZA EIRL  
**RUC:** 20607874094

## CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

**FORMA DE PAGO:** CRÉDITO(1) - NRO DE DÍAS(7)  
**DIRECCION:** Av. Morro Solar 2510 Urb. Monterrico Sur, Santiago de Surco

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Barra Retráctil 1.30 a 2.30 mt.	25	S/. 20	S/. 500
CADENA ESLABÓN DE 1.5 MTS	8	S/. 20	S/. 160
CONO DE SEGURIDAD 28 (70cm)	55	S/. 30	S/. 1650
WINCHA PASACABLE 30 METROS	5	S/. 27	S/. 135
BARBIQUEJO CON MENTONERA PARA CASCO	25	S/. 1.5	S/. 37.5
CARTUCHERA PORTA HERRAMIENTAS	10	S/. 22	S/. 220
CASCO DE SEGURIDAD DIELECTRICO CLASE E	20	S/. 20	S/. 400
CINTURON DE POSICIONAMIENTO + ESTROBO DE SOGA	6	S/. 220	S/. 1320
LENTES DE SEGURIDAD	10	S/. 8	S/. 80
TAPA NUCA	10	S/. 6	S/. 60
ALCOHOL 96° 1L	12	S/. 10.5	S/. 126
JABON ANTIBACTERIAL EN GEL 1L	10	S/. 9	S/. 90
ENZUNCHADORA PARA FLEJE DE ACERO	5	S/. 380	S/. 1900
ALICATE DE CORTE 8?	7	S/. 39	S/. 273
ALICATE PINZA 6	5	S/. 28	S/. 140
Broca para Taladro Percutor 15cm * 3/8	6	S/. 23	S/. 138
Broca para Taladro Percutor 30cm * 3/8	6	S/. 27	S/. 162
MARTILLO MANGO DE MADERA 27MM	10	S/. 31	S/. 310

# ORDEN DE COMPRA

GUANTES MULTIPROPOSITO POLIESTER LATEX (PAR)	10	S/. 7	S/. 70
Cable Vulcanizado	1	S/. 280	S/. 280
ENCHUFE	5	S/. 10.5	S/. 52.5
TOMACORRIENTE	5	S/. 9.5	S/. 47.5
		<b>SUBTOTAL</b>	<b>S/. 6908.05</b>
		<b>IGV</b>	<b>S/. 1243.45</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>S/. 8151.5</b>

## OBSERVACIONES

GERENTE GENERAL  
CARLA SEGURA

JEFE LOGISTICA  
ALEX STANGE